
Faaliyetlerimizin çevresel ayak izlerini ve sağlık üzerindeki etkilerini önlemek ve sürekli olarak azaltmak için: 
Enerji tüketimini ve atmosferik emisyonları, Grubun İklim Planı’nda tanımladığı karbon nötr hedefleri 
doğrultusunda yönetmek; 

Atıkların kaynakta azaltılmasını ve geri kazanımını en üst seviyeye taşımak; 
Toprak ve yeraltı suları kirliliğini önlemek; 
Su tüketimine ve deşarjına hakim olmak; 
Kimyasal ve lejyonella risklerine hakim olmak; 
Kaza sonucu oluşabilecek kirliliği önlemek; 
Koku ve gürültüyü kontrol altına almak; 
Hammaddeleri gerektiği kadar kullanmak; 
Biyoçeşitliliği korumak. 

Çevresel performansın sürekli iyileştirilmesi ve  mevzuat gerekliliklerinin yanı sıra  Renault Group’un gönüllü 
taahhütlerinin yerine getirilebilmesi için ISO 14001 belgeli bir yönetim sistemi uygulamak. 

Çalışanların çevresel konulardaki farkındalığını artırmak ve çevre performansıyla ilgili iletişimi sağlamak. 

Grubun maddi ve maddi olmayan varlıklarının ve rekabet gücünün, özellikle döngüsel ekonominin sunduğu 
fırsatları değerlendirerek, korunmasına katkıda bulunmak. 

Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, bu hedeflere ulaşmak amacıyla her yıl, Çevre Master Planı ve önemli çevresel 
boyutları ile uyumlu bir Çevre Programı’nı ve bu program için gerekli kaynakları belirler. 

Şirket yönetimi, bu politikayı uygulamayı taahhüt eder ve gerek şirkette gerekse şirket adına çalışanları bu politikanın 
hayata geçirilmesinde katkı sağlamaya davet eder. 

Çevre Politikası 
Renault Group’un çevre politikası doğrultusunda, Oyak Renault Otomobil Fabrikaları’nın taahhütleri: 

DEĞER YARATMAK: Yenilikçi mobilite ve döngüsel ekonomi uygulamaları aracılığıyla yeni gelir ve kâr kaynaklarının 
yaratılmasına, rekabet gücüne, maddi ve maddi olmayan varlıkların korunmasına katkıda bulunmak. 

ÖNLEMEK VE AZALTMAK: Faaliyetlerin, hizmetlerin ve ürünlerin yaşam döngüleri boyunca çevresel ayak izini önlemek 
ve sürekli olarak azaltmak. 

YÖNLENDIRMEK: Sürekli gelişmeyi sağlamak ve mevzuatın gereklilikleri ile gönüllü taahhütleri yerine getirmek için 
Grubun ve değer zincirinin bütününü kapsayacak bir çevre yönetimi uygulamak. 

DIYALOG VE ILETIŞIM: Paydaşlarla şeffaf ve sorumlu bir iletişim ve diyalog kurmak. 

DÖRT ÖNCELIKLI EYLEM ALANIMIZ: 

İklim değişikliği ve enerji 
verimliliği 

Kaynaklar ve rekabetçi 
döngüsel ekonomi 

Sağlık ve maddeler 
Biyoçeşitlilik ve 

ekosistemler 
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